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Maaletooja:

Uued Microlife vererõhuaparaadid on usaldusväärsed meditsiiniseadmed, 
mille abil mõõdetakse vererõhku. Aparaati on lihtne kasutada, see on täpne ning 
sobib väga hästi kodustes tingimustes õlavarrelt vererõhu mõõtmiseks. Aparaat on 
välja töötatud koostöös arstidega ning selle täpsus on kliiniliste uuringutega tunnis-
tatud väga heaks.*
* Nendes seadmetes kasutatakse sama mõõtmistehnoloogiat, mis Briti Hüpertensiooni Seltsi (British Hyper-
tension Society, BHS) protokolli järgselt testitud ja auhinnatud «BP 3BTO-A» mudelis.

Microlife vererõhuaparaatidel on kasutusel PAD tehnoloogia, mis aitab tuvastada 
südame rütmihäireid. Arütmia sümbol ilmub näidikule mõõtmise järgselt, kui mõõt-
mise ajal on sedastatud südame rütmihäire. Kui sümbol ilmub sageli (nt mitu kor-
da nädalas vererõhu igapäevasel mõõtmisel), soovitame patsiendil pöörduda arsti 
poole. Aparaat ei asenda südameuuringuid, kuid aitab varases staadiumis südame 
rütmihäireid avastada.

Kasutusel nii BP A2 Basic, BP A3 Plus kui ka BP A6 PC mudelites.

MAM tehnoloogia võimaldab ühe nupuvajutusega mõõta vererõhku kolm korda 
järjest. Peale kolme järjestikust mõõtmist ilmub ekraanile automaatse analüüsi tule-
musena vererõhunäit. Kuna vererõhk on pidevas muutumises, saadakse nii usaldus-
väärsemad tulemused kui ühekordsel mõõtmisel. See on kasutusel nii BP A3 Plus kui 
BP A6 PC mudelis. 

Microlife AFIB tehnoloogia on maailma juhtiv digitaalne vererõhu mõõtmise teh-
noloogia, mis võimaldab varakult kindlaks teha kodade virvendusarütmiat (atrial 
fi brillation, e. AFIB) ja kõrgvererõhutõbe, mis on kaks peamist insuldi või südame-
haiguse riskitegurit. Äärmiselt oluline on tuvastada kodade virvendusarütmiat ja 
kõrgenenud vererõhku juba nende tekke varases staadiumis, isegi ajal, mil te ei taju 
mingeid sümptomeid. Õige ravi võib vähendada võimalust haigestuda insulti. Seetõt-
tu külastage oma raviarsti, kui Teie vererõhuaparaat näitab vererõhu mõõtmise ajal 
AFIB teadet. Microlife AFIB algoritmi on uuritud mitme prominentse kliinilise uuringu 
käigus ja nendest on selgunud, et see seade tuvastab patsientidel kodade virvendus-
arütmia 97-100% tõenäosusega.1,2 Kasutusel vaid BP A6 PC mudelis.
1 Stergiou GS, Karpettas N, Protogerou A, Nasothimiou EG, & Kyriakidis M. Diagnostic accuracy of a home 
blood pressure monitor to detect atrial fi brillation. J Hum Hyperten 2009; 1-5.
2 Wiesel J, Fitzig L, Herschman Y, & Messineo FC Detection of Atrial Fibrillation Using a Modifi ed Microlife 
Blood Pressure Monitor. Am J Hypertens 2009; 848-852

Microlife rütmihäirekindlad vererõhu aparaadid
on saadaval apteekides!
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